
 

  

    n= ee
dA
STABOLLETTINO #5 UFFICIALE

DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

Anno Ill Mogadiscio, 18 marzo 1962 Sup N3a18

PUBBLICAZIONE MENSILE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So, 5 per numero — Arretratì il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la so
malia So. 100; Estero So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorte
«al i' gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga è
anazio di riga So. 2 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia
r‘importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

 

 

 

SOMMARIO
TE

PARTE PRIMA °

 

LEGGI E DECRETI

» DECRETO LEGGE 18 marzo 1962, N. 4: — Abolizione di qual-
siasi tariffa doganale preferenziale alla importazione di
merci estere in Somalia. Pag. 3

 

PARTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

Stamperia del Governo

— Mogadiscio —  



PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO LEGGE 18 marzo 1962, N, 4.

Abolizione di qualsiasi tariffa doganale preferenziale alla importazione di merci

estere in Somalia,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 63 della Costituzione;

RITENUTAla necessità e l’urgenza di dover provvedere all’abolizione

dj qualsiasi tariffa preferenziale ‘tuttora esistente alla importazione di
merci in Somalia, anche per aderire a richiesta al riguardo pervenuta dal-

la Comunità Economica Europea alla quale lo Stato Somalo ha aderito;

SENTITOil Consiglio dei Ministri; -

SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze di concerto col Ministro
dell’Industria e Comerrcio;

DECRETA:

Art. 1L

E’ abrogata qualsiasi tariffa doganale preferenziale tuttora in vigore

alla importazione di merci estere nel territorio della Repubblica Somala.

Art. 2..

Il presente decreto entra in vigore il giorno della sua pubblicazione
nel Bollettino Ufficiale. i  



al

Esso sarà trasmesso all'Assemblea Nazionale per la conversione in

legge.

Mogadiscio, addì 18 marzo 1962.

Aden Abdulla Osman
Il Primo Mînistro

ARDT-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro delle Finanze

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Il Ministro dell'Industria e Commmercio

SCEK ABDULLE MOHAMUD

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

 


